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KAJDno-2026-599
Yrityspalveluseteli DP Network Oy

DP Network Oy on suomalainen ohjelmistoyritys,​ joka on erikoistunut valokuvausalan 
digitaalisiin ratkaisuihin. Kehitämme innovatiivisia ohjelmistoja ja työkaluja 
valokuvaamojen ja valokuvausalan ammattilaisten tarpeisiin. Tuotteemme tehostavat 
valokuvaliikkeiden toimintaa ja tuovat valokuvauksen teknologian uudelle 
aikakaudelle. DP Network on start up yritys,​ jonka vuoksi yrityksellä ei ole juurikaan 
kassavirtaa,​ koska liiketoiminta on kehitysvaiheessa. Yrityksen tuotteet ja palvelut ovat 
vasta julkaistuja tai parhaillaan rakenteilla. Toiminnan keskiössä on tuotekehitys,​ 
markkinaselvitykset,​ pilotointi sekä yhteistyöverkostojen rakentaminen. Näihin 
vaiheisiin liittyy kustannuksia,​ mutta ne eivät vielä tuota myyntiä tai laskutettavia 
asiakastoimituksia. 

DP Network Oy on kehittänyt kuluttajille suunnatun EPIX-​mobiilisovelluksen,​ jonka 
avulla virallisten passikuvien ottaminen onnistuu helposti omalla puhelimella. Yhtiö on 
käynnistänyt EPIX-​teknologian pohjalta uuden yrityksille suunnatun palvelun,​ EPIX 
Businessin,​ kehittämisen. EPIX Business automatisoi yritysten henkilöstökuvien 
tuotannon: työntekijä ottaa kuvan mobiililaitteellaan,​ tekoälypohjainen järjestelmä 
käsittelee sen automaattisesti,​ ja valmis kuva siirtyy suoraan yrityksen HR-​
järjestelmiin. Ratkaisu on suunniteltu korvaamaan hajanainen ja manuaalinen 
nykyprosessi yhdellä digitaalisella palvelulla.
Tässä projektissa DP Network Oy selvittää EPIX Businessin 
kansainvälistymismahdollisuudet ja rakentaa konkreettisen strategian palvelun 
viemiseksi Pohjoismaiden markkinoille. Kohdemarkkinoita ovat erityisesti Ruotsi,​ 
Norja ja Tanska,​ joissa henkilöstöhallinnon digitalisointi on pitkällä,​ GDPR-​vaatimukset 
vastaavat Suomen lainsäädäntöä ja henkilöstökuvien hallintaan liittyvä tarve on 
tunnistettu.

Projekti sisältää:
-​Kohdemarkkinoiden kilpailija-​ ja kysyntäanalyysin (Pohjoismaat)
-​Asiakassegmenttien ja potentiaalisten pilottiasiakkaiden kartoituksen kohdemaissa
-​Palvelun hinnoittelurakenteiden ja go-​to-​market-​mallien vertailun eri markkina-​
alueilla
-​Juridisen ja sopimuksellisen ympäristön selvityksen (tietosuoja,​ paikalliset 
vaatimukset)
-​Kansainvälistymispolun ja toimenpidesuunnitelman laadinnan

Projektin tuloksena DP Network Oy saa dokumentoidun markkina-​analyysin ja 
kansainvälistymissuunnitelman,​ joka toimii pohjana EPIX Businessin myynnin ja 
kumppanuuksien rakentamiselle Pohjoismaissa. Tavoitteena on ensimmäisten 
kansainvälisten asiakaskontaktien luominen ja pilotointi projektin jälkeisessä 
vaiheessa.
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Päätöksen peruste
KH:n delegointipäätös 23.1.2018 § 20

 

 

Päätös
 

Päätän,​ että Dp Network Oy:lle ei myönnetä yrityspalveluseteliä.

 

Yritys ei ole ennakkoperintärekisterissä ja yrityksen omapääoma on negatiivinen.

 

 

Lisätietoja asiasta antaa Seppo Räisänen,​ puh. 0447100115,​ sähköposti muodossa
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Dp Network Oy

Allekirjoitus

Vt. kaupunginjohtaja Joni Partanen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 8.4.2026

Otteen oikeaksi todistaa

08.04.2026
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Joni Partanen
Vt. kaupunginjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-​16.00;​ juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-​15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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